

# BIODERMA SEBIUM HYDRA krem nawilżający do skóry tłustej i ze skłonnością do trądziku 40 ml



Cena: 90,75 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	40 ml
Postać	krem
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk

## Opis produktu

### BIODERMA SEBIUM HYDRA krem nawilżający do skóry tłustej i ze skłonnością do trądziku 40 ml

Bioderma Sebium Hydra to nawilżający krem przeznaczony do pielęgnacji skóry tłustej z zaburzeniami nadmiernego wydzielania sebum, a także ze skłonnościami do występowania trądziku i skóry podrażnionej w wyniku szkodliwego działania czynników zewnętrznych. Posiada bogatą recepturę, która nawilża i regeneruje skórę. Nawilżający krem do skóry trądzikowej Bioderma Sebium Hydra został stworzony w oparciu o subtelnie perfumowaną formułę, która doskonale pielęgnuje skórę problematyczną, tłustą i trądzikową. Produkt jest dobrze tolerowany przez skórę.

#### Składniki aktywne

Opatentowany kompleks Fluidactiv normalizuje wydzielanie sebum, hamuje zatykanie porów oraz redukuje powstawanie krost i zaskórników. Xylitol, gliceryna, wazelina oraz ceramidy identyczne z takimi, które naturalnie występują w naskórku, nawilżając skórę, przeciwdziałają negatywnym skutkom terapii przeciwtrądzikowych, takich, jak przesuszenie, osłabienie, podrażnienie czy uszkodzenie bariery ochronnej naskórka. Enoxolon i alantoina łagodzą natomiast tymczasowe podrażnienia skóry. Skóra odzyskuje komfort i naturalną równowagę. Jest elastyczna, ale nie napięta. Na skutek zmniejszenia poziomu wytwarzania sebum zatykanie porów, powstawanie zaskórników i krost jest wyraźnie ograniczone.

#### Zastosowanie

Trądzik pospolity i młodzieńczy.

Pielęgnacja skóry tłustej, osłabionej, wysuszonej i/lub podrażnionej na skutek kuracji przeciwtrądzikowych.

#### Sposób użycia

Stosować 1 lub 2 razy dziennie na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy.

#### Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Glycerin, Paraffinum Liquidum/Mineral Oil/Huile Minerale, Ethylhexyl Palmitate, Dipropylene Glycol, Xylitol, Bis-

PEG/PPG-16/ 16 Peg/ppg-16/16 Dimethicone, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycyrrhetic Acid, Tocopheryl Acetate (witamina E), Polysorbate 80, Disodium EDTA, Allantoin (alantoina), Fructooligosaccharides, Mannitol, Propylene Glycol, Cetrimonium Bromide, Ceramide 3 (ceramidy), Rhamnose, Ginkgo Biloba Leaf Extract (ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego), Dodecyl Gallate, Laminaria Ochroleuca Extract (ekstrakt z Laminaria ochroleuca), Fragrance (Parfum).(bi 217)